
 

 

UCHWAŁA NR XXV/252/12 

RADY GMINY W OZORKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/238/12 Rady Gminy w Ozorkowie z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Ozorków na lata 2012-2016 z uwzględnieniem perspektywy do 2032 roku”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) 

w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 

199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 

666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, 

poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, 

z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152, poz. 

897, Nr 178, poz. 1060, Nr 224, poz. 1341, z 2012 r.  poz. 460) oraz z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243, Nr 203, poz. 1351, z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 117, poz. 678, Nr 138, poz. 809, Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016) w związku z uchwałą Nr 

122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienie programu wieloletniego pod nazwą 

„Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009–2032” (M.P. Nr 50, poz. 735, z 2010 r. Nr 33, poz. 481) 

Rada Gminy w Ozorkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/238/12 Rady Gminy w Ozorkowie z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ozorków na lata 

2012-2016 z uwzględnieniem perspektywy do 2032 roku”, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w części 2. „Podstawowe dane dotyczące gminy Ozorków, objętego programem” oznaczenie „Tabela 3.” 

zastępuje się oznaczeniem „Tabela 1.”;  

2) w części 4. „Azbest jego charakterystyka i zastosowania w przemyśle i w budownictwie” w pkt. 4.1 

„Azbest - podstawowe dane” oznaczenie „Rys. 3.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 2.” oraz oznaczenie 

„Rys. 4.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 3.”;  

3) w części 4. „Azbest jego charakterystyka i zastosowania w przemyśle i w budownictwie” w pkt. 4.4 „Koro-

zja powierzchni płyt azbestowych i emisja włókien azbestu” oznaczenie „Rys. 5.” zastępuje się oznacze-

niem „Rys. 4.” oraz oznaczenie „Rys. 6.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 5.”;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4716



4) w części 5. „Program rządowy usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych na teryto-

rium Polski - w aspekcie lokalnego programu” w pkt. 5.2 „Zawartość i dane z programu (POKzA)” zapis 

w brzmieniu „Rysunek 7 przedstawia nagromadzenie wyrobów zawierających azbest w układzie woje-

wódzkim” zastępuje się zapisem w brzmieniu „Rysunek 6 przedstawia nagromadzenie wyrobów zawierają-

cych azbest w układzie wojewódzkim” oraz oznaczenie „Rys. 7.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 6.”;  

5) w części 7. „Plan ochrony zdrowia mieszkańców przed szkodliwością azbestu” w pkt. 7.6 „Likwidowanie 

skutków narażenia” oznaczenie „Rys. 8.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 7.”;  

6) w części 8. „Opis najlepszych dostępnych technik związanych z pracami przy azbeście i działania alternatyw-

ne” w pkt. 8.2 „Opis działań alternatywnych” oznaczenie „Rys. 9.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 8.”;  

7) w części 10. „Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Ozorków” po wyrazach 

w brzmieniu „a w stosunku do kraju ponad dwukrotnie niższa” wprowadza się oznaczenie z jego brzmie-

niem „Tabela 3. Ilość obiektów i eternitu oraz płyt luzem w poszczególnych sołectwach na terenie Gminy 

Ozorków.”;  

8) w części 11. „Stopień pilności prac w świetle ocen stanu technicznego obiektów z wbudowanym azbestem” 

oznaczenie „Rys. 10.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 9.”, oznaczenie „Rys. 11.” zastępuje się oznacze-

niem „Rys. 10.”, oznaczenie „Rys. 12.” zastępuje się oznaczeniem „Rys. 11.”;  

9) w części 12. „Szczegóły programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ozorków lata 

2012-2016” lit. a. „Rozmiary zadania i ramowy plan realizacji” wyrazy w brzmieniu „Tabela nr 3” zastępu-

je się wyrazami w brzmieniu „Tabela nr 4”;  

10) w części 16. „Załączniki” skreśla się zapis „Załącznik Nr 4 Program Usuwania Azbestu z terenu Gminy 

Ozorków na nośniku elektronicznym”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Ozorkowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Ozorkowie: 

Andrzej Rogala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4716


		2012-12-28T12:09:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




